

Súhrnný rozpočet stavby - dodatok č. 1

Názov stavby: Zvýšenie energetickej efektívnosti budov Mestského úradu Medzev

Miesto:

Spracoval:

IČO:

DIČ:

Stavbyvedúci:

Dňa: 12.5.2025

Cena celkom bez DPH		110 704,18
DPH	23 %	0,00
	23 %	0,00
Cena celkom s DPH		136 166,14

Objednávateľ: Mesto Medzev, Štóska 6, 044 25 Medzev IČO DIČ 324442 2020746112 Pečiatka a podpis	Zhotoviteľ: ENERGIA RV s.r.o. Drnava 81, 049 42 Drnava IČO DIČ 50191543 2120207276 Pečiatka a podpis	Projektant: Ing. Róbert Spišák IČO DIČ Pečiatka a podpis
---	--	--

Rekapitulácia nákladov podľa hláv EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	bez DPH	DPH 23 %	s DPH		
Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev	67 645,34	15 558,43	83 203,77		
Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev	43 058,84	9 903,53	52 962,37		
SPOLU	110 704,18	25 461,96	136 166,14		

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240729
Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev

JKSO:
Miesto: K.ú. Medzec parc.č. 232

KS:
Dátum: 12.5.2025

Objednávateľ:
MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Róbert Spišák

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 645,34
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	67 645,34	15 558,43
Cena s DPH v EUR			83 203,77

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	20240729		
Stavba:	Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev		
Miesto:	K.ú. Medzec parc.č. 232	Dátum:	12.05.2025
Objednávateľ:	MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev	Projektant:	Ing. Róbert Spišák
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		67 645,34	83 203,77
A	Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií	45 271,51	55 683,96
B1	Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia	9 271,18	11 403,55
C	Modernizácia vnútorného osvetlenia	13 102,65	16 116,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev

Objekt:

A - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: K.ú. Medzec parc.č. 232

KS:

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ:

MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 271,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	45 271,51	23,00%	10 412,45

Cena s DPH

v EUR

55 683,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev

Objekt:

A - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

Miesto: K.ú. Medzec parc.č. 232

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ: MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

45 271,51

HSV - Práce a dodávky HSV

7 329,88

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 674,13

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 573,34

99 - Presun hmôt HSV

82,41

PSV - Práce a dodávky PSV

37 941,63

764 - Konštrukcie klampiarske

511,82

766 - Konštrukcie stolárske

37 429,81

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšení energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev

Objekt:

A - Výmena okien a ostatných vonkajších otvorových konštrukcií

Miesto:	K.ú. Medzec parc.č. 232	Dátum:	12.05.2025
Objednávateľ:	MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev	Projektant:	Ing. Róbert Spišák
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 45 271,51

D HSV Práce a dodávky HSV 7 329,88

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 674,13

1	K	612425931.R	Vyspravenie vnútorného a vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného	m	225,420	20,90	4 711,28
2	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	29,700	8,30	246,51
3	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	29,700	21,60	641,52
4	M	611560000809.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	29,000	2,58	74,82

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 573,34

5	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	4,960	9,25	45,88
6	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	56,000	0,52	29,12
7	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	83,900	3,25	272,68
8	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	7,900	3,25	25,68
9	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,92	4,60
10	K	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	17,000	0,82	13,94
11	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	68,900	6,23	429,25
12	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	46,600	6,23	290,32
13	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	5,000	1,15	5,75
14	K	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	1,000	1,18	1,18
15	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	14,240	6,58	93,70
16	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	2,000	1,25	2,50
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,357	15,90	53,38
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	117,495	0,35	41,12
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,357	12,90	43,31
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,856	1,42	38,14
21	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,357	45,50	152,74
22	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	3,357	8,95	30,05

D 99 Presun hmôt HSV 82,41

23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,778	46,35	82,41
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 37 941,63

D 764 Konštrukcie klampiarske 511,82

24	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. od 150 do 330 mm	m	23,350	19,85	463,50
25	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	23,350	1,68	39,23
26	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,103	88,25	9,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766 Konštrukcie stolárske							37 429,81
27	K	766621081.S	Montáž okna dreveného, 1 bm	m	54,700	19,56	1 069,93
28	M	611110091030.S	Okno drevené europrofil dvojkrídklov, izolačné trojsklo	m	54,700	205,90	11 262,73
29	K	766621400.S	Montáž okien plastových	m	99,300	12,45	1 236,29
32	M	611410091020.S	Okno plastové jednokrídklové OS, izolačné trojsklo, farba rámu vonkajšia hnedá matná, farba rámu vnútorná biela	m	44,600	49,19	2 193,87
33	M	611410091020.R	Okno plastové jednokrídklové - príplatok za farebnosť	m	44,600	12,30	548,58
34	M	611410091030.S1	Okno plastové dvojkrídklové, izolačné trojsklo, farba rámu vonkajšia hnedá matná, farba rámu vnútorná biela	m	54,700	55,63	3 042,96
35	M	611410091030.R	Okno plastové dvojkrídklové - príplatok za farebnosť	m	54,700	12,30	672,81
36	K	766621405.S	Montáž plastových dverí	m	55,120	18,52	1 020,82
39	M	61142009104PC	Dvere plastové exteriérové farba rámu vonkajšia hnedá matná, farba rámu vnútorná biela, izolačné trojsklo	m	55,120	195,00	10 748,40
40	M	61142009104PC1	Dvere plastové exteriérové - príplatok za farebnosť	m	55,120	12,30	677,98
41	K	766622190.S	Montáž dverí drevených, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	16,300	22,96	374,25
42	M	61172000002PC2	Dvere drevené europrofil vonk. dvojkrídl.s nadsvetlíkom presklenné s izolačným trojsklom, sklo číre	m	16,300	262,00	4 270,60
43	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	28,000	1,59	44,52
44	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	6,884	38,65	266,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev

Objekt:

B1 - Zateplenie podlahy nevýkurovaného podkrovia

JKSO:

Miesto: K.ú. Medzec parc.č. 232

KS:

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ:

MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 271,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 271,18	23,00%	2 132,37

Cena s DPH

v EUR

11 403,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev	
Objekt:		B1 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia	
Miesto:	K.ú. Medzec parc.č. 232	Dátum:	12.05.2025
Objednávateľ:	MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev	Projektant:	Ing. Róbert Spišák
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 271,18
PSV - Práce a dodávky PSV	9 271,18
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	640,36
713 - Izolácie tepelné	8 630,82

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev

Objekt:

B1 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

Miesto:

K.ú. Medzec parc.č. 232

Dátum:

12.05.2025

Objednávateľ:

MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 271,18

D PSV Práce a dodávky PSV

9 271,18

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

640,36

1	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	381,000	1,10	419,10
2	M	283230007300.S	Parozábrana	m2	438,150	0,50	219,08
3	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,063	34,60	2,18

D 713 Izolácie tepelné

8 630,82

4	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	762,000	1,82	1 386,84
5	M	631650000900	Pás ISOVER UNIROL PLUS 150x1200x3250 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	m2	777,240	9,22	7 166,15
6	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,982	39,27	77,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev

Objekt:

C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

JKSO:

Miesto: K.ú. Medzec parc.č. 232

KS:

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ:

MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 102,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 102,65	23,00%	3 013,61

Cena s DPH

v EUR

16 116,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev

Objekt:

C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto:

K.ú. Medzec parc.č. 232

Dátum:

12.05.2025

Objednávateľ:

MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13 102,65
M - Práce a dodávky M	13 102,65
21-M - Elektromontáže	13 102,65

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského domu v meste Medzev

Objekt:

C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto: K.ú. Medzec parc.č. 232

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ: MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 102,65

D

M

Práce a dodávky M

13 102,65

D

21-M

Elektromontáže

13 102,65

1	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	66,000	15,68	1 034,88
2	M	34812000160PC1	LED svietidlo prisadené kruhové	ks	36,000	145,92	5 253,12
3	M	34812000160PC2	LED svietidlo prisadené 300x1200 mm	ks	30,000	162,60	4 878,00
4	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 3x2,5	m	66,000	1,10	72,60
5	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-3x2,5 mm2	m	66,000	1,15	75,90
6	M	34111000080PC	Spojovací a drobný el.inšt.mat	ks	66,000	8,30	547,80
7	K	210962015.S	Demontáž svietidla - žiarovkové stropné prisadené 1 zdroj	ks	27,000	10,30	278,10
8	K	210962031.S	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	39,000	12,59	491,01
9	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	24,53	196,24
10	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	km	500,000	0,55	275,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240730
Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev

JKSO:
Miesto: Medzev

KS:
Dátum: 12.5.2025

Objednávateľ:
MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Róbert Spišák

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 058,84
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	43 058,84	9 903,53
Cena s DPH v EUR			52 962,37

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	20240730		
Stavba:	Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev		
Miesto:	Medzev	Dátum:	12.05.2025
Objednávateľ:	MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev	Projektant:	Ing. Róbert Spišák
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		43 058,84	52 962,37
B1	Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia	29 391,36	36 151,37
C	Modernizácia vnútorného osvetlenia	11 833,84	14 555,62
D	Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov	1 833,64	2 216,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev

Objekt:

B1 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

JKSO:

Miesto: Medzev

KS:

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ:

MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 391,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	29 391,36	23,00%	6 760,01

Cena s DPH

v EUR

36 151,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev	
Objekt:		B1 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia	
Miesto:	Medzev	Dátum:	12.05.2025
Objednávateľ:	MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev	Projektant:	Ing. Róbert Spišák
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	29 391,36
PSV - Práce a dodávky PSV	29 391,36
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	921,71
713 - Izolácie tepelné	12 870,92
762 - Konštrukcie tesárske	14 054,33
783 - Nátery	1 544,40

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev

Objekt:

B1 - Zateplenie podlahy nevykurovaného podkrovia

Miesto: Medzev

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ: MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **29 391,36**

D PSV Práce a dodávky PSV 29 391,36

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 921,71

1	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	548,420	1,10	603,26
2	M	283230007300.S	Parozábrana	m2	630,683	0,50	315,34
3	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,090	34,60	3,11

D 713 Izolácie tepelné 12 870,92

4	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 096,840	1,82	1 996,25
5	M	631650000901	Pás ISOVER UNIROL PLUS 160x1200x3250 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy	m2	1 118,777	9,62	10 762,63
6	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,853	39,27	112,04

D 762 Konštrukcie tesárske 14 054,33

7	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	390,000	12,12	4 726,80
8	M	605710003603.S	Hranoly z konštrukčného dreva KVH, nepohľadová kvalita	m3	5,491	519,52	2 852,68
9	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	4,992	125,26	625,30
10	K	762810027.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	184,000	29,89	5 499,76
11	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,884	71,62	349,79

D 783 Nátery 1 544,40

12	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	187,200	8,25	1 544,40
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev

Objekt:

C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

JKSO:

Miesto: Medzev

KS:

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ:

MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 833,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 833,84	23,00%	2 721,78

Cena s DPH

v EUR

14 555,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev

Objekt:

C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto:

Medzev

Dátum:

12.05.2025

Objednávateľ:

MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 833,84
M - Práce a dodávky M	11 833,84
21-M - Elektromontáže	11 833,84

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev

Objekt:

C - Modernizácia vnútorného osvetlenia

Miesto: Medzev

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ: MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 833,84

D	M	Práce a dodávky M
---	---	-------------------

11 833,84

D	21-M	Elektromontáže
---	------	----------------

11 833,84

1	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného/nástenného LED svietidla	ks	59,000	15,68	925,12
2	M	34812000160PC1	LED svietidlo prisadené kruhové	ks	26,000	145,92	3 793,92
3	M	34812000160PC2	LED svietidlo prisadené 300 x1200 mm	ks	33,000	162,60	5 365,80
4	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 3x2,5	m	58,000	1,10	63,80
5	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-3x2,5 mm2	m	58,000	1,15	66,70
6	M	34111000080PC	Spojovací a drobný el.inšt.mat	ks	58,000	8,30	481,40
7	K	210962015.S	Demontáž svietidla - žiarovkové stropné prisadené 1 zdroj	ks	19,000	10,30	195,70
8	K	210962031.S	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	40,000	12,59	503,60
9	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	24,53	245,30
10	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	km	350,000	0,55	192,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev

Objekt:

D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov

JKSO:

Miesto: Medzev

KS:

Dátum: 12.05.2025

Objednávateľ:

MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Róbert Spišák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 833,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 833,64	23,00%	382,56

Cena s DPH

v EUR

2 216,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev	
Objekt:		D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov	
Miesto:	Medzev	Dátum:	12.05.2025
Objednávateľ:	MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev	Projektant:	Ing. Róbert Spišák
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 833,64
HSV - Práce a dodávky HSV	11,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11,27
PSV - Práce a dodávky PSV	1 833,64
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 833,64

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti Mestského úradu v meste Medzev

Objekt:

D - Inštalácia termostatických hlavíc/ventilov

Miesto: Medzev

Objednávateľ: MESTO MEDZEV, Štóska 6, 04425 Medzev

Zhotoviteľ:

Dátum: 12.05.2025

Projektant: Ing. Róbert Spišák

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 833,64

D		HSV	Práce a dodávky HSV					11,27
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					11,27
1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	15,50	1,55	
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,500	0,48	1,68	
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,100	13,69	1,37	
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,800	1,50	1,20	
5	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,100	45,50	4,55	
6	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,100	9,20	0,92	

D

PSV

Práce a dodávky PSV

1 833,64

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry					1 833,64
7	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 - 0,00045t	ks	18,000	3,40	61,20	
8	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	36,000	6,10	219,60	
9	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	36,000	15,96	574,56	
		734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	18,000	10,09	181,62	
10	M	551500642	Regulačné šroubenie priame 1/2"	ks	18,000	8,90	160,20	
11	M	551500459	Termostatický ventil priamy , dvojregulačný 1/2"	ks	18,000	14,50	261,00	
12	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	18,000	2,10	37,80	
13	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	18,000	18,50	333,00	
14	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,103	45,20	4,66	